
199908-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199908-2025 - Risultati

Spagna – Quotidiani, riviste specializzate, periodici e settimanali – Suministro de prensa escrita 
en las diferentes sedes del grupo EITB
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Grupo Euskal Irrati Telebista - Departamento de Recursos Generales de EITB
E-mail: compras@eitb.eus
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi ricreativi, cultura e religione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Descrizione: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Identificativo della procedura: 1df8052e-e98e-4c45-9788-5d930b24f3a9
Identificativo interno: 2024.113
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Abierto

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22200000 Quotidiani, riviste specializzate, periodici e 
settimanali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Araba/Álava (ES211)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gipuzkoa (ES212)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bizkaia (ES213)

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Navarra (ES220)

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 397 880,32 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/199908-2025
mailto:compras@eitb.eus


199908-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Descrizione: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Identificativo interno: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 22200000 
Quotidiani, riviste specializzate, periodici e settimanali

Durata stimata
Durata: 1 Anno

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: El contrato podrá prorrogarse por decisión unilateral de la Entidad Contratante hasta 
un máximo de DOS (2) anualidades más.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Nome: Propuesta económica

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Mejor precio

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Grupo Euskal Irrati Telebista - Departamento de Recursos Generales de EITB

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 124 337,60 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: BERALAN, S.L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1954013



199908-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 124 337,60 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2024.1131189_00001
Titolo: Suministro de prensa escrita en las diferentes sedes del grupo EITB
Data di conclusione dell'appalto: 21/03/2025

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Numero di registrazione: 99379.0
Indirizzo postale: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Località: Vitoria-Gasteiz
Codice postale: 01010
Paese: Spagna
E-mail: oarc@euskadi.eus
Telefono: +34 945019595
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Grupo Euskal Irrati Telebista - Departamento de Recursos Generales de EITB
Numero di registrazione: Q0191001G
Indirizzo postale: Capuchinos de Basurtu, 2 48008 Bilbao (Bizkaia)
Località: Bilbao
Codice postale: 48008
Paese: Spagna
Referente: Roberto Martinez Somolinos
E-mail: compras@eitb.eus
Telefono: +34 946563195
Indirizzo internet: http://www.eitb.eus
Profilo del committente: https://www.contratacion.euskadi.eus/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0005
Nome ufficiale: BERALAN, S.L.
Numero di registrazione: B20164489
Indirizzo postale: Telleria 1
Località: Andoain
Codice postale: 20140
Paese: Spagna
E-mail: gbelaustegigoitia@beralan.com
Telefono: +34 943300432
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

mailto:oarc@euskadi.eus
mailto:compras@eitb.eus
http://www.eitb.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus
mailto:gbelaustegigoitia@beralan.com


199908-2025 Page 4/4

Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 601ea537-c16f-453e-8316-939a0796b0b8  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/03/2025 13:00:03 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 199908-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
Data di pubblicazione: 28/03/2025


